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___________________________________________________________________________

znak: D25C/252/N/12-27rj/25

Wejherowo, dnia 06.05.2025 r.
D.25C/250/ 251 /2025
wg rozdzielnika

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp oraz rozdz. XI Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniem Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na ZAKUP APARATURY MEDYCZNEJ NA POTRZEBY ODDZIAŁU NEUROLOGII SZPITALI POMORSKICH SP. Z O.O. W LOKALIZACJI W WEJHEROWIE, znak: D25C/252/N/12-27rj/25, niniejszym przedkładam odpowiedź Zamawiającego.
1. Zapytanie Wykonawcy:
Zdanie 2 Kardiomonitory  – szt. 2
punkt 1

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy  kardiomonitor o przekątnej minimum 12", rozdzielczości co najmniej 1024 x 768  pikseli z  miejsce na akcesoria pomiarowe koszyku na stojaku lub półce ? 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
2. Zapytanie Wykonawcy:
Zdanie 2 Kardiomonitory  – szt. 2
punkt 2 
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy  kardiomonitor z obsługą  poprzez ekran dotykowy z funkcją obsługi gestów, przyciskami  funkcyjnymi  bez  pokrętła ?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
3. Zapytanie Wykonawcy:
Zdanie 2 Kardiomonitory  – szt. 2
punkt 4,6
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy  kardiomonitor z wewnętrzny akumulatorem, wymienialny przez użytkownika, pozwalający na 3,5 godziny  pracy w konfiguracji EKG, NIBP, SpO2 oraz ze stopniem  ochrony IPX0? 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
4. Zapytanie Wykonawcy:
Zdanie 2 Kardiomonitory  – szt. 2
punkt 9,10
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy  kardiomonitor z funkcją zawieszenia sygnalizacji alarmowej na czas wybrany przez użytkownika (do wyboru co najmniej wstrzymanie alarmów na min. 1, 2, 5 min) możliwość zawieszenia alarmów na stałe  oraz wzorca dźwiękowego sygnalizacji alarmowej min. 2 wzorce do wyboru?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
5. Zapytanie Wykonawcy:
Zdanie 2 Kardiomonitory  – szt. 2
punkt 11
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy  kardiomonitor z ustawianiem wzmocnienia krzywej EKG do wyboru co najmniej: x0.25; 0.5; x1; x2; x4; auto. ?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
6. Zapytanie Wykonawcy:
Zdanie 2 Kardiomonitory  – szt. 2
punkt 14
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy  kardiomonitor z funkcją analizy zmian częstości akcji serca z ostatnich 24 godzin informacje o wartościach HR bez analizy zmian  ST, QT i arytmii?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
7. Zapytanie Wykonawcy:
Zdanie 2 Kardiomonitory  – szt. 2
punkt 16
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy  kardiomonitor analizą zmian odcinka QT oraz obliczanie wartości QTc wg. co najmniej 1 wzorca  i analiza HRV ?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
8. Zapytanie Wykonawcy:
Zdanie 2 Kardiomonitory  – szt. 2
punkt 17
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy  kardiomonitor z zakres częstości oddechu min. 0 – 150 / min ,  z licznikiem bezdechów oraz alarm bezdechu w zakresie min. 5-50  ? 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
9. Zapytanie Wykonawcy:
Zdanie 2 Kardiomonitory  – szt. 2
punkt 19
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy  kardiomonitor z zakresm pomiarowy ciśnienia skurczowego co najmniej od 15 do 255 mmHg oraz pomiarem częstości pulsu wraz z nieinwazyjnym ciśnieniem co najmniej w zakresie od 30 do 240 P/min.?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
10. Zapytanie Wykonawcy:
Zdanie 2 Kardiomonitory  – szt. 2
punkt 21
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy  kardiomonitor z  archiwizacją  przynajmniej 96-godzin trendów  jednocześnie zapisem wszystkich mierzonych parametrów(wszystkich wartości cyfrowych i wszystkich krzywych dynamicznych), w postaci tabel i krzywych z rozdzielczością nie gorszą niż 4 s z możliwością  przenaszania danych   na USB ?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
11. Zapytanie Wykonawcy:
Zadanie nr. 2 -Kardiomonitor 
Pkt.1 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor posiadający kolorowy pojedynczy ekran w postaci płaskiego panelu LCD o przekątnej 12,1”, rozdzielczości 800x600 pikseli z miejscem w obudowie monitora na akcesoria pomiarowe? 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza.
12. Zapytanie Wykonawcy:
Zadanie nr. 2 -Kardiomonitor 
Pkt.11 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z pomiarem częstości akcji serca w zakresie 15-350 ud./min? 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
13. Zapytanie Wykonawcy:
Zadanie nr. 2 -Kardiomonitor 
Pkt.13 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor wyposażony w wieloodprowadzeniową analizę arytmii, która na podstawie jednoczesnego monitorowania 2 odprowadzeń EKG pozwala na uzyskanie dokładniejszych wyników i pomiarów. 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTEPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.








Z poważaniem
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